
 
 
 
 
 

ЮР’ЇВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ПАВЛОГРАДСЬКОГО  РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
КОМУНАЛЬНИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ 

«ЮР’ЇВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ 
СТУПЕНІВ 

ІМ. ГЕРОЯ РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ Д. П. 
ЗАПОРОЖЧЕНКА» 

 
НАКАЗ 

31.05.2022                                смт.Юр’ївка                                  № 23-у 
 

Про   зарахування учнів до 1-го класу  
2022-2023 навчального року 
 
​ Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України  від 
16.04.2018р.№367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування 
та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 
здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків, 
медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей 
 
НАКАЗУЮ: 

1.Зарахувати до складу учнів 1-го  класу 

Кравченко Ярослав Євгенович 
Кравченко Анна Миколаївна 
 Ткаченко Вікторія Антонівна  
Пастух Олександир Дмитрович  
Стукан Руслан Сергійович 
 Липич Поліна Олександрівна 
 Кіліянчук Варвара Юріївна  
Попович Артем Сергійович  
Бойко Іван Артемович 
Кулик Варвара Олександрівна  
Сачко Мілана Юріївна 
Сисун Катерина Сергіївна  
Садовой Артем Андрійович  
Железняк Мілана  Олександрівна  



Рожанська Віра  Михайлівна  
Лагута Кіра Іванівна 
Хомішина Карина Олександрівна  
Білоусов Андрій Євгенійович  
Лукашова Іванна Артемівна 
Сас Олександра Миколаївна  
Огли  Ельвіра  Артемівна  
Юрчик Ярослава  Юріївна 
 Куліш Софія Володимирівна  
Оксень Матвій Іванович  
Рогозін Кирило Сергійович  
Соколенко Світлана Олексіївна​  
 Соколенко Захар Миколайович  
Святина Вероніка Михайлівна  
Акун Марк Олександрович 
 Батраченко Поліна Степанівна  
Горбатко Станіслав Сергійович 
 Дударєва Ніколетта Дмитрівна 
 Зінченко Владислав Олександрович 
 Єненко Діана Юріївна 
Круть Анастасія Ігорівна 
 Левковський Марк Олександрович  
Тернова Євгенія Олексіївна 
 

2.Відповідальність за організацію виконання даного наказу покласти на  
заступника директора з навчально-виховної роботи Полуріз Л.М. 
3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
Директор                                                                                           Любов Бакай 
 
 
З наказом ознайомлені: 
 _________  Полуріз    Л.М.                       
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


